АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВДОРСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	___________
	                                              № ______

г. Ковдор

Об отмене постановления администрации муниципального
образования Ковдорский район от 24.03.2021 №179
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ковдорский район, администрация Ковдорского района п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление администрации муниципального образования Ковдорский район от 24.03.2021 №179 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии муниципальным унитарным предприятиям муниципального образования Ковдорский район на финансовое обеспечение затрат, связанных с проведением мероприятий по ликвидации».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава

Ковдорского района

С.Б. Сомов
Рассылка:

1. Администрация Ковдорского района – 2 экз.

2. Центр услуг – 1 экз.

3. МАУ «Ковдор» - 1 экз.
4. Управление финансов Ковдорского района – 1 экз.
Начальник

МКУ «Центр услуг»                                                                                                   С.В. Попова

«____»  ___________ 2021

Начальник

отдела юридической  консультации                                                                      О.А. Акмаева

«____»  ___________ 2021